

ประเภทคำขอ : พรบ.รายจ่ายประจำปี
 รอบที่ : 1
 แหล่งของเงิน : งบส่วนราชการ
 ศูนย์ต้นทุน : บบพบุรี
 วัตถุประสงค์ : แผนงานยุทธศาสตร์ด้านการปรับสมดุลและพัฒนาาระบบบริหารจัดการภาครัฐ
 แผนงาน : แผนงานยุทธศาสตร์พัฒนาศักยภาพประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ
 ผลผลิต/โครงการ : การบริหารและกำกับดูแลด้านรายจ่ายภาครัฐ
 กิจกรรมหลัก : การเป็นกลไกจัดระบบบริหารการเงินการคลังเพื่อการให้บริการที่เป็นเลิศ
 กิจกรรมสนับสนุน : -

รายการรายจ่าย	งบประมาณ	ประมาณการล่วงหน้า 3 ปี			เหตุผล/คำชี้แจง
		ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568
2 งบดำเนินงาน		796,860.00	796,860.00	796,860.00	796,860.00
2.1 ค่าตอบแทน		192,000.00	192,000.00	192,000.00	192,000.00
2.1.1 ค่าเช่าบ้าน		120,000.00	120,000.00	120,000.00	120,000.00
2.1.1.1 นางสาวสุวิมล สลักลา		48,000.00	48,000.00	48,000.00	48,000.00
- เลขที่บัตรประชาชน : 3100203527848					
- ประเภทตำแหน่ง : ท้าไป					
- ระดับตำแหน่ง : จำนวนงาน					
- ตำแหน่ง : เจ้าหน้าที่งานการคลัง					
- อัตราเงินเดือน : 33000 บาท/เดือน					
- อัตราค่าเช่าบ้าน : 4000 บาท/เดือน					
- คิดเป็น : 48000 บาท (ทั้งปี)					
2.1.1.2 นางจุฬิพร ป้อมแดง		72,000.00	72,000.00	72,000.00	72,000.00
- เลขที่บัตรประชาชน : 3840200696421					
- ประเภทตำแหน่ง : วิชาการ					
- ระดับตำแหน่ง : จำนวนงาน					
- ตำแหน่ง : นักวิชาการคลัง					
- อัตราเงินเดือน : 36690 บาท/เดือน					
- อัตราค่าเช่าบ้าน : 6000 บาท/เดือน					
- คิดเป็น : 72000 บาท (ทั้งปี)					
2.1.2 ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติงานให้ราชการ		0.00	0.00	0.00	0.00
2.1.3 ค่าเบี้ยประชุมกรรมการ		0.00	0.00	0.00	0.00
2.1.4 ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ		72,000.00	72,000.00	72,000.00	72,000.00
สำนักงานคลังจังหวัดนนทบุรี มีความจำเป็นต้องจ่ายค่าตอบแทนให้กับข้าราชการ พนักงานราชการ และลูกจ้าง กรณีมีความจำเป็นต้องปฏิบัติงานโดยเร่งด่วน และการปฏิบัติงานต่าง ๆ ที่ไม่สามารถปฏิบัติงานในเวลาได้ตามนโยบายของกรมบัญชีกลาง ตั้งแต่เดือนตุลาคม 2565 ถึง กันยายน 2568					
1.ปีงบประมาณ พ.ศ.2565					
-วันธรรมดา 22 วัน จำนวน 8 คน ๆ ละ 200 บาท					
เป็นเงิน 35,200.00 บาท					
-วันหยุดราชการ จำนวน 8 วัน จำนวน 11 คน ๆ					

รายการรายจ่าย	งบประมาณ ปี 2565	ประมาณการ 3 ปี			เหตุผล/คำชี้แจง
		ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568	
					ละ 420.00 บาท เป็นเงิน 36,960.00 บาท 2.บึงประมาณ พ.ศ.2566 -วันธรรมดา 22 วัน จำนวน 8 คน ๆ ละ 200 บาท เป็นเงิน 35,200.00 บาท -วันหยุดราชการ จำนวน 8 วัน จำนวน 11 คน ๆ ละ 420.00 บาท เป็นเงิน 36,960.00 บาท 3.บึงประมาณ พ.ศ.2567 -วันธรรมดา 22 วัน จำนวน 8 คน ๆ ละ 200 บาท เป็นเงิน 35,200.00 บาท -วันหยุดราชการ จำนวน 8 วัน จำนวน 11 คน ๆ ละ 420.00 บาท เป็นเงิน 36,960.00 บาท 4.บึงประมาณ พ.ศ.2568 -วันธรรมดา 22 วัน จำนวน 8 คน ๆ ละ 200 บาท เป็นเงิน 35,200.00 บาท -วันหยุดราชการ จำนวน 8 วัน จำนวน 11 คน ๆ ละ 420.00 บาท เป็นเงิน 36,960.00 บาท
2.1.5 ค่าตอบแทนรายเดือนสำหรับผู้ปฏิบัติงานในพื้นที่จังหวัดชายแดนใต้ (คปท.)	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.1.6 ค่าตอบแทนพิเศษข้าราชการและลูกจ้างประจำที่ได้รับเงินเดือนเพิ่มขึ้น	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.1.7 ค่าตอบแทนหมายจ่ายแทนการจัดหารถประจำตำแหน่ง	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.1.8 ค่าตอบแทนผู้ควบคุมงานก่อสร้าง	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.1.9 ค่าตอบแทนคณะกรรมการตรวจการจ้าง	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.1.10 ค่าตอบแทนคณะกรรมการ	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.2 ค่าใช้สอย	423,570.00	423,570.00	423,570.00	423,570.00	
2.2.1 ค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าเช่าที่พัก และค่าพาหนะ	108,970.00	108,970.00	108,970.00	108,970.00	
2.2.1.1 ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการประชุม/สัมมนาของจังหวัดและเจ้าหน้าที่	108,970.00	108,970.00	108,970.00	108,970.00	เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปประชุม/สัมมนา/เข้าร่วมโครงการฝึกอบรมต่าง ๆ (ของประมาณ 2565 -2568 รวม 4 ปี) 1.ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการสำหรับคลังจังหวัด รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 28,170.00 บาท ประกอบด้วย -ค่าพาหนะ ปีละ 24 ครั้ง ๆ ละ 600.00 บาท ทั้งปีเป็นเงิน 14,400.00 บาท -ค่าเบี้ยเลี้ยง ปีละ 31 วัน ๆ ละ 270.00 บาท ทั้งปีเป็นเงิน 8,370.00 บาท -ค่าทางด่วน เดือนละ 450.00 บาท ทั้งปีเป็นเงิน 5,400.00 บาท 2.ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการสำหรับเจ้าหน้าที่ รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 63,800.00 บาท ประกอบด้วย

รายการรายจ่าย	งบประมาณ	ประมาณการ 3 ปี			เหตุผล/ค่าใช้จ่าย
	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568	
					-ค่าพาหนะ ปีละ 8 ครั้ง จำนวน 8 คน ๆ ละ 500.00 บาท ทั้งปีเป็นเงิน 32,000.00 บาท -ค่าเบี้ยเลี้ยง ปีละ 11 วัน จำนวน 10 คน ๆ ละ 240.00 บาท ทั้งปีเป็นเงิน 26,400.00 บาท -ค่าทางด่วน เดือนละ 450.00 บาท ทั้งปีเป็นเงิน 5,400.00 บาท 3.ค่าใช้จ่ายในการส่งเจ้าหน้าที่เข้าร่วมโครงการฝึกอบรมของสำนักงานคลังเขต 1 เป็นเงินทั้งสิ้น 17,000.00 บาท ประกอบด้วย -ค่าพาหนะ ปีละ 2 ครั้ง จำนวน 4 คน ๆ ละ 500.00 บาท ทั้งปีเป็นเงิน 4,000.00 บาท -ค่าเบี้ยเลี้ยง ปีละ 4 วัน จำนวน 4 คน ๆ ละ 240.00 บาท ทั้งปีเป็นเงิน 3,800.00 บาท -ค่าที่พัก ปีละ 4 วัน จำนวน 4 คน ๆ ละ 800.00 บาท ทั้งปีเป็นเงิน 12,800.00บาท รวมปีละ 108,970.00 บาท X 4 ปี เป็นเงินทั้งสิ้น 435,880.00 บาท
2.2.2 ค่าจ้างเหมาบริการ	260,500.00	260,500.00	260,500.00	260,500.00	
2.2.2.1 ค่าจ้างเหมาทำความสะอาด	84,000.00	84,000.00	84,000.00	84,000.00	สำนักงานคลังจังหวัดนนทบุรีมีความจำเป็นต้องจ้างพนักงานทำความสะอาดภายในสำนักงานฯ จึงขอตั้งงบประมาณ ปีละ 84,000.00 บาท -ปี 2565 รวม 12 เดือน ๆ ละ 7,000.00 บาท เป็นเงินทั้งสิ้น 84,000.00 บาท -ปี 2566 รวม 12 เดือน ๆ ละ 7,000.00 บาท เป็นเงินทั้งสิ้น 84,000.00 บาท -ปี 2567 รวม 12 เดือน ๆ ละ 7,000.00 บาท เป็นเงินทั้งสิ้น 84,000.00 บาท -ปี 2568 รวม 12 เดือน ๆ ละ 7,000.00 บาท เป็นเงินทั้งสิ้น 84,000.00 บาท
2.2.2.2 ค่าจ้างเหมาบริการบำรุงรักษาระบบคอมพิวเตอร์และระบบเครือข่าย	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.2.2.3 ค่าจ้างเหมาบริการกำจัดปลวก	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	สำนักงานคลังจังหวัดนนทบุรีมีการเก็บเอกสารเป็นกระดาษ เช่น ราชกิจจานุเบกษา ระเบียบ กฎหมาย และหนังสือแจ้งเวียนต่าง ๆ จึงต้องมีการป้องกันและกำจัดปลวก เพื่อมิให้ทรัพย์สินของทางราชการเสียหาย -ปี 2565 ค่ากำจัดปลวกทั้งปี เป็นเงิน 18,000.00 บาท -ปี 2566 ค่ากำจัดปลวกทั้งปี เป็นเงิน 18,000.00 บาท

รายการรายจ่าย	งบประมาณ ปี 2565	ปริมาณการดำเนินงาน 3 ปี			เหตุผล/คำชี้แจง
		ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568	
					-ปี 2567 ค่ากำจัดปลวกทั้งปี เป็นเงิน 18,000.00 บาท -ปี 2568 ค่ากำจัดปลวกทั้งปี เป็นเงิน 18,000.00 บาท
2.2.2.4 ค่าจ้างเหมาบริการพนักงานรักษาความปลอดภัย	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.2.2.5 ค่าจ้างเหมาบริการพนักงานขับรถยนต์	108,000.00	108,000.00	108,000.00	108,000.00	สำนักงานคลังจังหวัดนนทบุรีมีการถือใบการปฏิบัติงานที่ภายในเขตจังหวัด และนอกเขตพื้นที่ เช่น ออกหน่วยพื้นที่ไปราชการต่างจังหวัดจึงจำเป็นต้องจ้างพนักงานขับรถยนต์ ปีละ 1108,000.00 บาท -ปี 2565 เดือนละ 9,000.00 บาท รวม 12 เดือน เป็นเงิน 108,000.00 บาท -ปี 2566 เดือนละ 9,000.00 บาท รวม 12 เดือน เป็นเงิน 108,000.00 บาท -ปี 2567 เดือนละ 9,000.00 บาท รวม 12 เดือน เป็นเงิน 108,000.00 บาท -ปี 2568 เดือนละ 9,000.00 บาท รวม 12 เดือน เป็นเงิน 108,000.00 บาท
2.2.2.6 ค่าจ้างเหมาบริการทำสวน	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.2.2.7 ค่าจ้างเหมาบริการบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ	20,500.00	20,500.00	20,500.00	20,500.00	1.ค่าซ่อมและบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ ปี 2565 รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 20,500.00 บาท -ค่าซ่อมเครื่องปรับอากาศ จำนวน 8 เครื่องๆ ละ 1,500.00 บาท เป็นเงิน 12,000.00 บาท -ค่าล้างและเติมน้ำยาเครื่องปรับอากาศ จำนวน 13 เครื่อง ครั้งละ 8,500.00 บาท 2.ค่าซ่อมและบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ ปี 2566 รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 20,500.00 บาท -ค่าซ่อมเครื่องปรับอากาศ จำนวน 8 เครื่องๆ ละ 1,500.00 บาท เป็นเงิน 12,000.00 บาท -ค่าล้างและเติมน้ำยาเครื่องปรับอากาศ จำนวน 13 เครื่อง ครั้งละ 8,500.00 บาท 3.ค่าซ่อมและบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ ปี 2567 รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 20,500.00 บาท -ค่าซ่อมเครื่องปรับอากาศ จำนวน 8 เครื่องๆ ละ 1,500.00 บาท เป็นเงิน 12,000.00 บาท -ค่าล้างและเติมน้ำยาเครื่องปรับอากาศ จำนวน 13 เครื่อง ครั้งละ 8,500.00 บาท 4.ค่าซ่อมและบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ ปี 2568 รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 20,500.00 บาท

รายการรายจ่าย	งบประมาณ	ประมาณการ ปี 3 ปี			เหตุผล/ค่าใช้จ่าย
		ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	
					-ค่าซ่อมเครื่องปรับอากาศ จำนวน 8 เครื่องๆ ละ 1,500.00 บาท เป็นเงิน 12,000.00 บาท -ค่าล้างและเติมน้ำยาเครื่องปรับอากาศ จำนวน 13 เครื่อง ครั้งละ 8,500.00 บาท
2.2.2.8 ค่าจ้างเหมาบริการอื่นๆ	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.2.2.9 จ้างเหมาบริการลูกจ้าง	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.2.2.10 จ้างเหมาปรับปรุงอาคาร	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.2.2.11 ค่าจ้างเครื่องถ่ายเอกสาร	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	
2.2.2.11.1 ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร - จำนวนผู้ปฏิบัติงาน : 0 คน	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	สำนักงานคลังจังหวัดนนทบุรีไม่มีเครื่องถ่ายเอกสารและการถือใบในการปฏิบัติงานที่มีความจำเป็นจะต้องถ่ายเอกสารต่าง ๆ จึงมีความจำเป็นต้องเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร -ปี 2565 เดือนละ 2,500.00 บาท รวม 12 เดือน เป็นเงิน 30,000.00 บาท -ปี 2566 เดือนละ 2,500.00 บาท รวม 12 เดือน เป็นเงิน 30,000.00 บาท -ปี 2567 เดือนละ 2,500.00 บาท รวม 12 เดือน เป็นเงิน 30,000.00 บาท -ปี 2568 เดือนละ 2,500.00 บาท รวม 12 เดือน เป็นเงิน 30,000.00 บาท
2.2.3 ค่าเช่าทรัพย์สิน (ที่ดิน , อาคาร)	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.2.4 ค่าใช้จ่ายในการสัมมนาและฝึกอบรม	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.2.5 ค่ารับรองและพิธีการ	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.2.6 ค่าใช้จ่ายในการโฆษณาและประชาสัมพันธ์	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.2.7 ค่าเบี้ยประกัน	0.00	0.00	0.00	0.00	สำนักงานคลังจังหวัดนนทบุรี จำเป็นต้องทำ พรบ. รถยนต์ทะเบียน นง2544 ซึ่งเป็นกฎหมายที่บังคับให้รถยนต์แต่ละทะเบียนต้องติดประกันภัยรถยนต์ภาคบังคับ และต้องมีไว้เป็นหลักฐานให้กับคนในรถทุกคน หรือผู้ที่ใช้รถ จะต้องได้รับสิทธิความคุ้มครองจากเงินกองกลางที่รถทุกคนได้ทำ
2.2.8 ค่าเช่ารถยนต์	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.2.8.1 เช่าเฉพาะรถ (รถประจำตำแหน่ง)	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.2.8.2 เช่าเฉพาะรถ (รถนั่งส่วนกลาง)	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.2.9 ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม	1,100.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00	สำนักงานคลังจังหวัดนนทบุรี จำเป็นต้องทำ พรบ. รถยนต์ทะเบียน นง 2544 ซึ่งเป็นกฎหมายที่บังคับให้รถทุกคนที่จดทะเบียนต้องติดประกันภัยรถยนต์ภาคบังคับ และต้องมีไว้เป็นหลักฐานให้กับคนในรถทุกคน หรือ

รายการรายจ่าย	งบประมาณ	ประมาณการ หน้า 3 ปี			เหตุผล/คำชี้แจง
		ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	
2.2.10 ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง	15,000.00		15,000.00	15,000.00	ผู้ที่ใช้รถใช้ถนนว่าจะได้รับสิทธิความคุ้มครองจากเงินกองกลางที่รถทุกคันได้ทำ เพื่อให้รถยนต์มีความพร้อมสำหรับใช้ในการราชการอยู่เสมอ จึงมีความจำเป็นที่จะต้องมีการเตรียมความพร้อมในเรื่องของการบำรุงรักษาและซ่อมแซมยานพาหนะ รวมถึงการจัดหาอุปกรณ์อะไหล่ของยานพาหนะที่ใช้ในราชการให้พร้อมใช้งานได้อย่างมีประสิทธิภาพ 1.ค่าซ่อมแซมและบำรุงรักษารถยนต์ ทะเบียน นจ 2544 นนทบุรี - ค่าตรวจเช็คสภาพ เมื่อถึงกำหนดต้องเปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่อง และอะไหล่ที่จำเป็นต้องเปลี่ยนตามอายุการใช้งาน
2.2.11 ค่าซ่อมแซมเครื่องจักร	20,000.00		20,000.00	20,000.00	เพื่อให้รถทุกคันต่าง ๆ ของสำนักงานคลังจังหวัดพร้อมใช้งานอยู่เสมอ
2.2.12 ค่าซ่อมแซมสิ่งก่อสร้าง	0.00		0.00	0.00	
2.2.13 เงินสมทบกองทุนประกันสังคม	0.00		0.00	0.00	
2.2.14 ค่าใช้สอยอื่นๆ	18,000.00		18,000.00	18,000.00	
2.2.14.1 ค่าพวงมาลาและพานพุ่มในในวันรัฐพิธีและวันสำคัญต่าง ๆ - จำนวนผู้ปฏิบัติงาน : 0 คน	18,000.00		18,000.00	18,000.00	ค่าพวงมาลาและพานพุ่มในวันรัฐพิธีและวันสำคัญต่าง ๆ และสำเนาพิมพ์ประจำเดือน -ปี 2565 1.ค่าพวงมาลา พืชถวายราชสักการะเนื่องใน "วันพระบาทสมเด็จพระจอมเกล้าเจ้าอยู่หัว" วันที่ 1 ตุลาคม ของทุกปี 2.ค่าพวงมาลา "วันคล้ายวันสวรรคตพระบาทสมเด็จพระปกเกล้าเจ้าอยู่หัว" วันที่ 13 ตุลาคมของทุกปี 3.ค่าพวงมาลา "วันคล้ายวันสวรรคตพระบาทสมเด็จพระปรเมนทรมหาอานันทมหิดลราชชนนี" วันที่ 23 ตุลาคมของทุกปี 4.ค่าพวงมาลา "วันสมเด็จพระมหาธีรราชเจ้า" "วันคล้ายวันสวรรคตพระบาทสมเด็จพระจอมเกล้าเจ้าอยู่หัว" วันที่ 25 พฤศจิกายนของทุกปี 5.ค่าพานพุ่มดอกไม้ในวันคล้ายวันเฉลิมพระชนมพรรษาสมเด็จพระบรมชนกเธอในสมเด็จพระนางเจ้าสิริกิติ์ พระบรมราชินีนาถ/วันชาติ/วันพ่อแห่งชาติ วันที่ 5 ธันวาคมของทุกปี 6.ค่าพานพุ่มดอกไม้วันสมเด็จพระเจ้าตากสิน วันที่ 28 ธันวาคมของทุกปี

รายการรายจ่าย	งบประมาณ	ประมาณการ 3 ปี			เหตุผล/คำชี้แจง
		ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	
					7. ค่าพาหนะเดินทางไปพิธีถวายราชสักการะเนื่องใน "วันพ่อขุนรามคำแหงมหาราช" วันที่ 17 มกราคมของทุกปี
					8. ค่าพาหนะเดินทางไปพิธีถวายราชสักการะเนื่องใน "สมเด็จพระบรมชนกนาถ" วันที่ 18 มกราคมของทุกปี
					9. ค่าพาหนะเดินทางไปพิธีถวายบังคมพระบรมราชานุสาวรีย์พระบาทสมเด็จพระพุทธเลิศหล้านภาลัย วันที่ 24 กุมภาพันธ์ของทุกปี
					10. ค่าพาหนะเดินทางไปพิธีถวายราชสักการะเนื่องในวัน "วันพระบิดาแห่งฝนหลวง" วันที่ 31 มีนาคมของทุกปี
					11. ค่าพาหนะเดินทางไปพิธีถวายราชสักการะเนื่องใน "วันพระบาทสมเด็จพระพุทธยอดฟ้าจุฬาโลกมหาราช / วันที่ระลึกมหาจักรีบรมราชวงศ์" วันที่ 6 เมษายนของทุกปี
					12. ค่าพาหนะเดินทางไปถวายราชสักการะเนื่องใน "วันที่ระลึกคล้ายวันสวรรคตสมเด็จพระนเรศวรมหาราช" วันที่ 25 เมษายนของทุกปี
					13. ค่าพาหนะเดินทางไปถวายราชสักการะเนื่องใน "วันพระบาทสมเด็จพระปกเกล้าเจ้าอยู่หัว" วันที่ 30 พฤษภาคมของทุกปี
					14. ค่าพาหนะเดินทางไปถวายราชสักการะเนื่องใน "วันคล้ายวันสวรรคตพระบาทสมเด็จพระปรเมนทรมหาอานันทมหิดล พระอัฐมรามาธิบดินทร" วันที่ 9 มิถุนายนของทุกปี
					15. ค่าพาหนะเดินทางไปถวายราชสักการะเนื่องใน "วันสมเด็จพระนารายณ์มหาราช" วันที่ 11 กรกฎาคมของทุกปี
					16. ค่าพาหนะเดินทางไป "วันเฉลิมพระชนมพรรษาสมเด็จพระนางเจ้าสิริกิติ์ พระบรมราชินีนาถ พระบรมราชชนนีพันปีหลวง
2.2.15 เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3 ค่าวัสดุ	181,290.00	181,290.00	181,290.00	181,290.00	
2.3.1 วัสดุสำนักงาน	84,000.00	84,000.00	84,000.00	84,000.00	
2.3.1.1 กระดาษดัดเบิ้ล A ขนาด 80 แกรม เพิ่มเส้นเย็บขึ้นดัด ลวดเส้นเย็บกระดาษ เพื่อกาว 2 หน้า ขนาด 1/2 นิ้ว และขนาด 1 นิ้ว เพิ่มพื้บอย่างหนา เชือกสำหรับมัดเอกสาร เพื่อกาว 2 หน้า ดัดเตอร์ ปากกาลบคำผิด เหล็กหนีบดัด เพิ่มของ ขนาด 4A	84,000.00	84,000.00	84,000.00	84,000.00	เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานของสำนักงานคลังจังหวัดนนทบุรี

- จำนวนรายการ : 0 รายการ

รายการรายจ่าย	งบประมาณ	ประมาณการ 3 ปี				เหตุผล/คำชี้แจง
	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568		
2.3.2 วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	10,500.00	10,500.00	10,500.00	10,500.00		
2.3.2.1 ค่าหลอดไฟ ปลั๊กไฟ - จำนวนรายการ : 0 รายการ	10,500.00	10,500.00	10,500.00	10,500.00	เพื่อใช้สำหรับเปลี่ยนหลอดไฟที่ไม่สามารถใช้งานได้	
2.3.3 วัสดุหนังสือ วารสาร และตำรา	390.00	390.00	390.00	390.00		
2.3.3.1 ค่าวารสารกรมบัญชีกลาง - จำนวนรายการ : 0 รายการ	390.00	390.00	390.00	390.00	เพื่อเป็นข้อมูลข่าวสารให้กับเจ้าหน้าที่และผู้มาติดต่อราชการ	
2.3.4 วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00		
2.3.4.1 ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง - จำนวนรายการ : 0 รายการ	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	เพื่อใช้เติมรถยนต์ผู้สำนักงาน ทะเบียน นจ 2544 นนทบุรี เดือนละ 1,500.00 บาท รวม 12 เดือน เป็นเงิน 18,000.00 บาท	
2.3.5 วัสดุคอมพิวเตอร์	62,900.00	62,900.00	62,900.00	62,900.00		
2.3.5.1 1.ผงหมึกคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ HP-1320 สีดำ 2.ผงหมึกคอมพิวเตอร์ HP-2015 สีดำ 3. หมึกพิมพ์ samsung CLP 680ND สีดำ สีชมพู สีน้ำเงิน สีเหลือง 3.หมึกพิมพ์ EPSON L210 สีดำ สีเหลือง สีชมพู สีน้ำเงิน 4.หมึกพิมพ์Brother HL-2130 สีดำ 5.หมึก Cannon F173500 - จำนวนรายการ : 0 รายการ	62,900.00	62,900.00	62,900.00	62,900.00	เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานของสำนักงานคลังจังหวัดนนทบุรี	
2.3.6 วัสดุงานบ้านงานครัว	5,500.00	5,500.00	5,500.00	5,500.00		
2.3.6.1 ค่าไม้กวาด ไม้มีดบ น้ำยาถูพื้น น้ำยาดันฝุ่น และค่าถุงดำ - จำนวนรายการ : 0 รายการ	5,500.00	5,500.00	5,500.00	5,500.00	สำนักงานคลังจังหวัดนนทบุรี มีความจำเป็นต้องใช้อุปกรณ์ต่างๆ ในการทำความสะอาดสำนักงานฯ	
2.3.7 ค่าวัสดุอื่นๆ	0.00	0.00	0.00	0.00		
3 งบลงทุน	54,600.00	54,600.00	54,600.00	54,600.00		
3.1 ครุภัณฑ์	54,600.00	54,600.00	54,600.00	54,600.00		
3.1.1 ครุภัณฑ์สำนักงาน	0.00	0.00	0.00	0.00		
3.1.2 ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	0.00	0.00	0.00	0.00		
3.1.2.1 รถโดยสารขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล)	0.00	0.00	0.00	0.00		
3.1.2.2 ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่งอื่น	0.00	0.00	0.00	0.00		
3.1.3 ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	0.00	0.00	0.00	0.00		
3.1.4 ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	54,600.00	54,600.00	54,600.00	54,600.00		
3.1.4.1 เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาด 3,500 ANSI Lumens - ชื่อรายการ : เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาด 3,500 ANSI Lumens - มีอยู่ที่ใช้ได้ : 0 เครื่อง, ขอเพิ่มเติม : 0 เครื่อง - มีอยู่ชำรุด : 0 เครื่อง, ขอทดแทน : 1 เครื่อง - จำนวนที่ขอตั้ง : 1 เครื่อง, ราคาที่ขอตั้ง : 30300 บาท/หน่วย - คิดเป็น : 30300 บาท	30,300.00	30,300.00	30,300.00	30,300.00	เนื่องจากเครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์เครื่องเดิมของสำนักงานคลังในปัจจุบันชำรุด โดยได้ส่งให้ร้านซ่อมประเมินราคาแล้ว เห็นว่าราคาที่ซ่อมไม่คุ้มค่าอายุต่อการใช้งานได้ จึงมีความจำเป็นต้องขอตั้งงบประมาณ เพราะสำนักงานคลังจังหวัดมีความจำเป็นต้องใช้เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาด 3,500 ANSI Lumens เพื่อใช้ในการจัดประชุมต่าง ๆ และระหว่างส่วนกลาง ส่วนราชการในจังหวัดนนทบุรี และของสำนักงานคลังจังหวัดนนทบุรี	

รายการรายจ่าย	งบประมาณ	ประมาณการ ปี 3 ปี			เหตุผล/คำชี้แจง
		ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	
3.1.4.2 จอรับภาพชนิดมอดูรีไฟฟ้า ขนาดเส้นทแยงมุม 150 นิ้ว - ชื่อรายการ : จอรับภาพชนิดมอดูรีไฟฟ้า ขนาดเส้นทแยงมุม 150 นิ้ว - มีอยู่ที่ใช้ได้ : 0 จอ, ขอเพิ่มเติม : 0 จอ - มีอยู่ชำรุด : 0 จอ, ขอทดแทน : 1 จอ - จำนวนที่ขอตั้ง : 1 จอ, ราคาที่ขอตั้ง : 24300 บาท/หน่วย - คิดเป็น : 24300 บาท	24,300.00	24,300.00	24,300.00	24,300.00	เนื่องจากสำนักงานคลังจังหวัดนนทบุรีมีการปรับปรุงสำนักงานเมื่อปี 2561 ทำให้จอรับภาพเดิมชำรุด ไม่สามารถใช้งานได้ ซึ่งปัจจุบันสำนักงานคลังจังหวัดใช้หนึ่งในจอประกอบเป็นจอรับภาพ ซึ่งมองไม่ชัดเจน จึงมีความจำเป็นต้องขอตั้งงบประมาณ ซึ่งมองไม่ชัดเจน จึงคลังจังหวัดมีความจำเป็นต้องใช้จอรับภาพชนิดมอดูรีไฟฟ้า ขนาดเส้นทแยงมุม 150 นิ้ว ใช้ในการจัดประชุมต่าง ๆ และระหว่างส่วนกลาง ส่วนราชการ ในจังหวัดนนทบุรี และของสำนักงานคลังจังหวัดนนทบุรี
3.1.5 ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	0.00	0.00	0.00	0.00	
3.1.6 ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	0.00	0.00	0.00	0.00	
3.2 ที่ดิน	0.00	0.00	0.00	0.00	
3.3 สิ่งก่อสร้าง	0.00	0.00	0.00	0.00	
3.4 ค่าซ่อมแซมสิ่งก่อสร้าง	0.00	0.00	0.00	0.00	
5 งบรายจ่ายอื่น	0.00	0.00	0.00	0.00	
รวมงบประมาณทั้งสิ้น	851,460.00	851,460.00	851,460.00	851,460.00	